
2018 年（平成 30 年） 6 月 8 日 

地区委員の皆様へ  

福 山 市 立 城 東 中 学 校 

ＰＴＡ会長  土 屋 和 寿 

地 区 部 長 髙 橋 加 奏 子 

   

地区委員会開催のご案内 

 

 梅雨時期の蒸し暑い日が続く今日この頃ですが，皆様方におかれましてはいかがお過ごし

でしょうか。日頃より本校教育のためご支援・ご協力を頂いておりますことにお礼申しあげ

ます。 

 さて，次のように地区委員会を行いますので，ご多用とは存じますが，ご出席くださいま

すようお願いいたします。 

 

 

        

１日 時      ６月２０日（水）  １９：３０～ 

 

２場 所      城東中学校 図書室   （北館２階） 

 

３内 容      （１）夏休み地区巡回(夜間パトロール)について 

              （２）その他        

 

 


